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CT100 SERIES  Våg med kvittoskrivare

FUNKTIONER
• 30 Direkt PLU, Totalt 1000 PLU med 30 Funktions Knappar,

2 Special PLU
• Max 8 olika säljare
• PC software management (CL-Works)
• Uppladdningsbart batteri
• Max 6 flytande kassörer (med RS-485)

TILLVAL
• USB Host Funktion
• Zigbee, Trådlöst ethernet interface
• Platter PLU cover
• Vågplatta med rygglist

SPECIFIKATION DIMENSIONER
Enhet:mmModel CT100

Max.kapasitet (kg) 6 15 30
Noggrannhet (g) 1/2 2/5 5/10

Display
Alpha-numeric LCD + bakgrundsbelysning

- PLU windows: 12 tecken (14 segment)
- Tara/Vikt/Enhet/Pris: 5/5/6/7 (7 segment)

Printer hastighet Max. 75 mm/sec

Printer upplösning
Thermoskrivare 

- 32 Tecken per rad
Rekomenderad pappersstorlek 

- 58mm (Bredd) / 60mm (Maximum Diameter)

Interface Standard: RS-232, Kassalåda, USB, RS-485, LAN 
Option: USB Host, Zigbee, WLAN

Arbetstemperatur -10˚C~+40˚C
Power AC 230V(50 ~ 60Hz), AC + DC(Option), Pb Battery 

Batteriets 
Livslängd

Endast viktläge : 240mA, 28 tim
Med bakgrundsbelysning : 260mA, 26 tim
Med skrivare : 1800mA, 4 tim

Dimension (mm)

B typ: 342(B) x 455(D) x 152(H)
P typ: 342(B) x 455(D) x 415(H)
R type 342(B) x 455(D) x 490(H)
Vågplatta: 320(B) x 240(D)

Vikt Standard typ: 6.8Kg   Pole type: 8Kg   R type: 8.5Kg

370

Pl
at

te
r: 

24
0

Platter: 320
342

280
342

13
5

15
2

240

15
2

(1
62

)

260
455

45
5

Pl
at

te
r: 

24
0

Platter: 320
342

320

280
342

240

260
455

13
5

41
5

45
5

Pl
at

te
r: 

24
0

Platter: 320
342

320

280
342

13
5

49
0

240

260
455

45
5

Enkel kvittohantering Tydlig knappsats Bakgrundsbelyst display

CT100 SERIES
Våg med kvittoskrivare
• Många anslutningsmöjligheter

• 30 snabb-PLU

• 8 st säljare sales support

• Max 6 st flytande kassörer vid försäljning

• Uppladdningsbart batteri

CT100-R

CT100-P

CT100-B

Vetek Weighing AB 
Hnatverksvägen 15
Tel: 0176-208920

http://www.vetek.se
Specifikationerna kan komma att ändras.  

Datablad_CT100_V1



Funktioner
CL5000J SERIES

Anslutningsmöjligheter
Den stöder olika gränssnitt, så som RS-232C 2EA.
Kassalåda, USB, RS-485, LAN 
Tillval: USB Host, Zigbee, WLAN

Flytande kassörer

Sälj var du vill och ta vågen med dig.
Med sin kompakta design och sitt uppladdningsbara batteri är 
CT100 mycket enkel att ta med sig.

Öppna din försäljning på en våg och avsluta 
din försäljning på en annan våg. Med upp 
till 8 flytande kassörer och flytande PLU.

CT100 SERIES

CT100 serien har en bred och tydlig display med justerbar 
kunddisplay.

Enkel adminstration av vågen via PC-program, så 
som PLU programmering, spara data, försäljnings 
rapporter, kvitto layout och mycket mer.

Användarvänligt PC-program

TCP/IP kommunikationsprotocol
• IEEE802.11b/g specifikation trådlöst nätverk
• Trådlös Säkerhet : WEP 64/128, WPA, WPA2
• En till en, multi to multi & trådad/trådlös nätverk

Nätverks möjligheter

CT100-B CT100-R CT100-P

Produkt linje

PLU Editor ger dig en enkel 
och överblickbar PLU kontroll 
via Excell.

Kvitto Editor gör det enkelt 
att ladda ner och överföra 
olika kvittoformat.

Försäljningsrapporter finns i 
flera olika variationer.

Våg med kvittoskrivare

Kvittoutskrift
Inbyggd högupplöst höghastighetstermoskrivare för snabba 
kvittoutskrift. Det går enkelt och snabbt att byta kvittorulle.

Kraftfullt rapporteringssystem
Periodsrapporter

Kategorirapporter

30 PLU-tangenter
-30 Direkt PLU
-Totalt 1,000 PLU

30 Funktionstangeter
-Easily operate with various function
keys

8 kassörstangenter
-Max 8 st
 (Direkt 4 / Indirekt 4)

Justerbar kund-
display

ROUTER

POS SYSTEM

Tangentbord

Extremt Portabel

Stor och lättläst Display

Timme Dag Total

Total

Säljare

Grupp

Moms

PLU

Log

Månad


